mi, magazynem, budynkiem adlmBetońs,S!rgiej/j[ra©-s©ejsi0irj]/B^, stacją [pa­
liw, portiernią, działką ogrodzoną, wyposażoną w urządzenia ko­
munalne i elektryczne.

Dla nieruchomości tej Sąd Rejonowy w Złotoryi prowadzi księgę wieczystą nr 13657.
Cena wywoławcza wynosi: 205.399 zł ( dwieście pięć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć). 
Wysokość wadium wynosi: 20.000 zł (słownie dwadzieścia tysięcy).
Przetarg na wymienioną nieruchomość odbędzie się 22.08.1995 r. o godzinie 10 w siedzibie 
Urzędu Gminy w Gromadce.
Wadium w podanej wysokości należywpłacić w kasie Urzędu Gminy do 22.08.1995 r.